
IČ: 29135265

Označení

a b

PASIVA

5 6

PASIVA  CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.)

A. Vlastní kapitál                                                                 (s. A.I. až A.V.)

A. I. Základní kapitál                                                          (s. A.I.1. až A.I.3.)

A. I. Základní kapitál

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly  (-)

A. II. Kapitálové fondy                                                      (s. A.II.1. až A.II.6.)

A. II. Ážio

2. Ostatní kapitálové fondy

3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků

A. III.

A. III. Rezervní fond

2. Statutární a ostatní fondy

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let                          (A.IV.1. až A.IV.3.)

A. IV. Nerozdělený zisk minulých let

2. Neuhrazená ztráta minulých let

A. V.

B. Cizí zdroje                                                     (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 

B. I. Rezervy                                                                      (s. B.I.1. až B.I.4.)

B. I. Rezervy podle zvláštních právních předpisů

2. Rezerva na důchody a podobné závazky

3. Rezerva na daň z příjmů

B. II.

Závazky z obchodních vztahůB. II.

Dlouhodobé závazky                                             (s. B.II.1. až B.II.10.)

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

3. Závazky - podstatný vliv

4.

5. Dlouhodobé přijaté zálohy

6. Vydané dluhopisy

3. Změny základního kapitálu

4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací

4. Ostatní rezervy

7.

8.

9.

10.

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dohadné účty pasivní

Jiné závazky

Odložený daňový závazek

200 200

20 20

180 39

200 200

  

20 20

180 39

  

221 232

204 142

604 401

825 633

1.

1.

1.

1.

1.

1.

  

5. Rozdíly z přeměn obchodních korporací

6. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací

3. Jiný výsledek hospodaření minulých let

1.

A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

Stav v běžném 
účetním období

Stav v minulém 
účetním období

Fondy ze zisku                                                            (A.III.1. + A.III.2.)

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-) (AKTIVA CELKEM - 
A.I. - A.II. - A.III. - A.IV. -B. - C.I. - A.V.2.) = *** výkazu zisku a ztráty

Závazky ke společníkům



IČ: 29135265

Sestaveno dne:

Podpisový záznam:

31.12.2015

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání:

společnost s ručením omezeným

Označení

a

PASIVA

b 5 6

B. III. Krátkodobé závazky                                            (s. B.III.1. až B.III.11.)

B. III. Závazky z obchodních vztahů

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba

3. Závazky - podstatný vliv

4.

5. Závazky k zaměstnancům

6.

7.

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

8.

Stát - daňové závazky a dotace

Krátkodobé přijaté zálohy

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci                                  (s. B.IV.1. až B.IV.3.)

B. IV. Bankovní úvěry dlouhodobé

2. Krátkodobé bankovní úvěry

3. Krátkodobé finanční výpomoci

C. I. Časové rozlišení                                                             (C.I.1. + C.I.2.)

C. I. Výdaje příštích období

2. Výnosy příštích období

194 125

9.

10.

11.

Vydané dluhopisy

Dohadné účty pasivní

Jiné závazky

Poznámka:

3 3

15 101

9 3

221 232

  

  

1.

1.

1.

Stav v běžném 
účetním období

Stav v minulém 
účetním období

Závazky ke společníkům



IČ: 29135265

protokol o tisku sestavy

Zjištěné chyby v běžném účetním období:

Zjištěné chyby v minulém účetním období:

Rozvaha v plném rozsahu

2.3.2016

Povolená odchylka pro automatické dorovnání rozdílu:

Rozvaha v plném rozsahu (řádek 084):

běžné účetní období minulé účetní období

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu (řádek 60):

Rozdíl pro automatické dorovnání:

5

202

204

141

142

2 1


